广西制冷学会地址：南宁市兴宁区华东路 39 号                    净化专委会地址：南宁市兴宁区兴东路 61 号

广 西 制 冷 学 会
GUANGXI ASSOCIATION OF REFRIGERATION

关于召开广西制冷学会抗疫表彰大会

暨净化专业委员会年会的通知

尊敬的会员及相关企业单位：

广西制冷学会和广西制冷学会净化专委会联合主办的“广西制冷学会抗疫表彰大

会暨净化专业委员会年会”即将召开 。现将会议的有关事项告知如下：

一、 会议背景

2020 年，注定是不平凡的一年；2020 年，面对新冠疫情，我们再一次见证了中

华民族众志成城，团结一心，伟大而平凡！2020 年，暖通和净化行业也是最忙碌的行

业之一，在抗疫项目建设中扮演了重要的角色，发挥了重要的作用！为此，举办本次

会议，对于抗疫大战中有突出表现的集体和个人进行表彰，致敬抗疫英雄，弘扬行业

正气，传承抗疫精神！

忙碌了一年，让我们暂停脚步，在轻松活跃的氛围中欢聚一堂，共同回顾不平凡

的一年，迎接新一年的到来！

本次会议参会群体：

1、 广西制冷学会领导及特邀参会嘉宾。

2、 广西制冷学会第四届理事会成员。

3、 接受表彰的单位代表和个人。

4、 广西制冷学会单位会员（含净化专委会单位会员）。

5、 净化专委会第一届委员会成员和专委会专家库专家。

6、 暖通空调或净化行业相关企业单位。

二、 会议组织

本次会议由广西制冷学会和广西制冷学会净化专业委员会联合主办。

协办单位招募中，欢迎踊跃报名参加，详见报名赞助回执表附件（附件 1）。

广西制冷学会地址：南宁市兴宁区华东路 39 号                    净化专委会地址：南宁市兴宁区兴东路 61 号

广 西 制 冷 学 会
GUANGXI ASSOCIATION OF REFRIGERATION

三、 会议安排

日期：2021 年 1 月 16 日（周六）

时间：16:30-18:30，会后晚宴

地点：南宁良庆区凯旋路 16 号 南宁裕达国际酒店 七楼多功能厅

规模：150 人左右。

主要议程安排：

16:30-17:00  签到入场

17:00-17:10  领导和嘉宾开场致辞

17:10-17:40  抗疫表彰仪式

17:40-18:10  协办单位代表发言环节（新产品新技术展示）

18:10-18:30  广西制冷学会净化专业委员会工作报告

18:30-20:30  新春团拜晚宴

四、 “抗疫表彰”评选说明

请在抗疫期间作出突出贡献的企业单位、团体和个人自行申报（限个人会员和单

位会员成员，申报表详见附件 2~4），并于 2021 年 1 月 5 日周二前提交申报表格（逾

期不予接收），由广西制冷学会负责组织评审并报理事会审核通过。

五、 费用说明

参会收费标准：单位会员和赞助单位每家限 2 人免费参会，超出人员或非会员单

位参会代表收费标准为 200 元/人。费用包含参会费、资料费、用餐费用；参会代表的

交通及住宿费请自理（会务统一安排住宿，报名回执表备注，酒店房间有限，先报先

得）。

广西制冷学会单位会员（含净化专委单位会员），赞助费可享九折优惠，赞助单位

含 2 名免费参会名额。

欢迎相关企业积极赞助，赞助回报方案详见报名回执表附件。

广西制冷学会地址：南宁市兴宁区华东路 39 号                    净化专委会地址：南宁市兴宁区兴东路 61 号

广 西 制 冷 学 会
GUANGXI ASSOCIATION OF REFRIGERATION

六、注意事项

1、因会务组织筹备需要，请参会代表填好会议报名回执表，并于 2021 年 1 月 11

日（周一）前发至主办方邮箱，活动现场以签到名单表格为准签到入场。

抗疫表彰申报表请于 2021 年 1 月 5 日周二前提交申报表格（逾期不予接收）。

会议通知和附件可在广西制冷学会官网文章链接下载，或者和会务工作人员联

系索取。官网：www.gxzlxh.com。

2、会议联系：

报名回执表和申报表请发至邮箱：gxzlxh@163.com

邮件标题请备注：单位名称+抗疫表彰大会

会务筹备联系人：

赵海涛 13878189610（微信同号），覃振东 13807716696

广西制冷学会                        广西制冷学会净化专业委员会

二〇二〇年十二月二十八日            二〇二〇年十二月二十八日